
UCHWAŁA NR XLII.10.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie współdziałania w celu utworzenia Klastra Energii Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) art. 38a ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1436 z późn. zm.) Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę podjęcia współpracy w celu utworzenia Klastra Energii Powiatu Żagańskiego. 

§ 2. Zasady funkcjonowania Klastra Energii, o którym mowa w §1, zasady współpracy jego członków, sposób 
wyznaczenia koordynatora oraz jego obowiązki i uprawnienia, określone zostaną w porozumieniu 
cywilnoprawnym o utworzeniu klastra energii, o którym mowa w art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB6FF495-6324-4773-9123-D4C8758119D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.10.2023 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


